



**EcoVista**

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

## **ANLÆGSGARTNER HAGBARD MOLIN ApS**

Peder Godskes Vej 14,

2830 Virum

CVR-nr. 30272714

### **Årsrapport**

01-07-2023 - 30-06-2024

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17-12-2024

---

Hans Hagbard Molin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ANLÆGSGARTNER HAGBARD MOLIN ApS Peder Godskes Vej 14, 2830 Virum
Telefon	20287020
E-mail	hagbardmolin@gmail.com
CVR-nr.	30272714
Stiftelsesdato	06-02-2007
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
<b>Direktion</b>	Hans Hagbard Molin
<b>Revisor</b>	EcoVista ApS, Statsautoriseret revisionsvirksomhed Snedkergangen 4F, 1. 2690 Karlslunde
CVR-nr.	36909935

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er anlægsarbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 290.931, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 1.315.918, og en egenkapital på kr. 736.948.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.059.401</b>	<b>702.063</b>
Personaleomkostninger	1	-610.921	-535.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.120	-92.276
<b>Driftsresultat</b>		<b>389.360</b>	<b>74.533</b>
Andre finansielle indtægter		1.009	-275
Andre finansielle omkostninger		-7.091	-2.833
<b>Resultat før skat</b>		<b>383.278</b>	<b>71.425</b>
Skat af årets resultat	2	-92.347	-18.479
<b>Årets resultat</b>		<b>290.931</b>	<b>52.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		168.931	-64.854
<b>Resultatdisponering</b>		<b>290.931</b>	<b>52.946</b>

ANLÆGSGARTNER HAGBARD MOLIN ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		175.688	234.808
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>175.688</b>	<b>234.808</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>175.688</b>	<b>234.808</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		725.027	101.203
Andre tilgodehavender		16.805	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>741.832</b>	<b>101.203</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>398.398</b>	<b>521.098</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.140.230</b>	<b>622.301</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.315.918</b>	<b>857.109</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		489.948	321.017
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>736.948</b>	<b>563.817</b>
Hensættelser til udskudt skat		6.777	9.159
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.777</b>	<b>9.159</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.896	52.472
Anden gæld		330.571	154.195
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		147.726	77.466
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>572.193</b>	<b>284.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>572.193</b>	<b>284.133</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.315.918</b>	<b>857.109</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2023	125.000	321.017	117.800	563.817
Foreslået udbytte			122.000	122.000
Betalt udbytte			-117.800	-117.800
Årets resultat		168.931		168.931
<b>Egenkapital 30-06-2024</b>	<b>125.000</b>	<b>489.948</b>	<b>122.000</b>	<b>736.948</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	547.545	484.205
Pensioner	59.254	46.117
Andre omkostninger til social sikring	4.122	4.932
	<b>610.921</b>	<b>535.254</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	94.729	24.614
Regulering af udskudt skat	-2.382	-6.135
	<b>92.347</b>	<b>18.479</b>